


RENNERGEBNISSE - VRC 2010 - Gesamtwertung pro Rennen

RENNEN 1
Platz Zeit Startnr Verein / Renngemeinschaft Mannschaft
1 13:48,00 5 1. WRC LIA Roman Arndorfer, Hans Jorg Kiing, Laszlo Kokas, Matthias Schreiner
2 14:18,00 4 1. WRC LIA Raimund Haberl, Robert Mosek, Gilbert Bretterbauer, Rainer Kalliany
3 14:22,00 6 RGM Donau/Argonauten Arno Kopplinger, Michael Lorenz, Martin Vokroj, Norbert Willrader
4 14:24,00 2 RV Friesen Walter Kabas, Karl Bartl, Martin Haberl, Manfred Schmidt
5 14:52,00 8 1. WRC LIA Nikola Popovic, Kurt Schmied, Michael Zwillink, Martin Ruthner
6 15:06,00 9 Steiner RC Heini Gaube, Milan Drazdi, Claudia Stuby, Walter Aigner
7 15:31,00 7 RGM Austria/Pirat/Normannen  Eugen Loblich, Florian Seebohm, Peter Inmann, Adolf Loblich
8 15:37,00 3 1. WRC LIA Christian Berchtold, Stefan Grof3, Orkun Bartur, Max Schubert
9 15:40,00 11 1. WRCLIA Nicole Jakubowsky, Pamina Pammer, Bettina Fasina, Anja Manoutschehri
10 15:52,00 13 RV Ellida Andrea Kazmer, Victoria Kazmer, Barbara Lung, Eva Maria Mayrhuber
11 16:13,00 10 RV Friesen Andrea Loffler, Tina Reiskopf, Liza Szucsich, Nikola Gruber
12 16:14,00 1 WRK Argonauten Martin Trausinger, Thomas Loimer, Werner Hochenauer, Balazs Berkes
13 16:16,00 15 WRK Argonauten Daniela Thonhofer, Susi Drabek, Eva Straul3, Brigitte Moser-Kmen
14 16:58,00 14 1. WRCLIA Andrea Sandhé&ugl, Nina Brozovic, Isolde Franz, Andrea Fraunschiel
15 17:00,00 12 WRK Argonauten Conny Rottensteiner, Nadine Fida, Fiona Tappeser, Nina Stanke
16 17:45,00 16 1. WRCLIA Valerie Gartner, Gabriele Thurner, Charlotte Wenzl|, Alina Neunkirchner



RENNEN 2

Platz

Zeit

15:12,00
15:19,00
15:54,00
16:05,00
16:31,00
16:33,00
16:34,00
16:34,00
16:53,00
16:56,00
17:26,00
17:29,00
17:47,00
17:54,00
18:19,00
18:32,00
18:34,00
18:36,00
18:38,00
18:56,00
18:58,00
19:29,00
19:35,00
20:51,00

Startnr Verein / Renngemeinschaft

Mannschaft

2 1. WRC LIA

4 WRYV Austria

5 WRC Donaubund
14 RV Friesen
10 Steiner RC

7 RV Ellida

6 WRC Pirat

8 WRK Argonauten
11 Steiner RC

9 WRK Argonauten
24 Gyori Evezus Klub
15 RV Staw
12 WRC Donaubund
18 1. WRC LIA
21 1. WRC LIA
17 1. WRC LIA
25 Gyori Evezus Klub
13 WRC Pirat
22 WRC Donaubund
16 WRC Donaubund
26 Gyori Evezus Klub
20 RV Ellida
23 1. WRC LIA

3 RV Kuchelau

Alexander Kratzer
Marko Milodanovic
Andreas Ruthner
Timon Gruber
Walter Aigner
Manuela Laimbock
Robert Hufnagel
Clemens Fickl
Heini Gaube
Georg Karner
Daniel Denes
Marina Sapper
Eugen Hrdlicka
Katja Endl
Sebastian Jansen
Adela Roszkowski
David Molnar
Norbert Gruber
Nadine Christ
Melanie Zach
Evelin Papp

Lilli Pretterhofer
Pia Pammer
Ralph Wenighofer



RENNEN 3

Platz

Zeit

13:18,00
13:36,00
13:40,00
13:59,00
14:33,00
14:35,00
14:47,00
14:55,00
15:21,00
15:39,00
15:39,00
15:39,00
15:42,00
15:48,00
15:49,00
16:30,00
16:30,00
16:58,00
16:59,00
17:01,00
17:02,00
17:15,00
17:17,00
17:19,00
17:22,00
17:23,00
17:29,00
18:50,00
20:24,00

Startnr Verein / Renngemeinschaft

Mannschaft

1 RGM Pirat/Nautilus
2 RGM Pirat/Wiking Linz
3 WRC Pirat
5 1. WRC LIA
11 RV Staw
4 RGM Austria/Donaubund
8 RV Staw
6 WRK Donau
16 RV Staw
10 WRK Argonauten
13 1. WRC LIA
7 WRK Argonauten
12 WRC Pirat
19 RGM Donauhort/Pirat
17 RV Friesen
21 RV Ellida
22 1. WRC LIA
23 RGM Argonauten/Lia
18 Steiner RC
30 Steiner RC
26 RGM Lia/Lincoln Park
20 1. WRC LIA
15 RV Friesen
27 WRC Pirat
25 WRK Argonauten
24 WRC Pirat
14 WRC Donaubund
28 1. WRC LIA
29 WRK Donaubund

Florian Berg, Joschka Hellmeier

Max Quissek, Alexander Leichter
Michael Dully, Fabio Becker

Michael Stichauner, Alexander Chernikov
Bernhard Bruner, Gerald Pollak
Andreas Kral, Marko Milodanovic
Christoph Seidl, Robert Matzner

Paul Pogats, Martin Pfaffeneder
Alexander Trpisovsky, Jan Winkelbauer
Clemens Fickl, Georg Karner

Nora Zwillink, Katja Beinhofer

Klemens Matousek, Antonis Gitsas
Robert Hufnagel, Katharina Kithne
Verena Menschik, Florian Michl
Gerlinde Biwald, Stephen Biwald
Andrea Kazmer, Manfred Panholzer
Martin Ruthner, Ingrid Brandes

Norbert Willrader, Heidi Goldfarb
Claudia Stuby, Walter Aigner
Maximilian Kodym, Paul Grundhammer
Vera Kornhoff, Inge Stekl

Christain Berchtold, Andrea Fraunschiel
Matthias Kiralyhidi, Jakob Schmolzer
Lisa Jenko, Mira Endlicher

Daniela Thonhofer, Brigitte Moser-Kmen
Kurt Krenhuber, Gerhard Gobl

Melanie Zach, Nadine Christ

Marie Theres Hufnagel, Amanda Kapf
Andrea Christ, Gerda Gorig



RENNEN 4

Platz Zeit

12:39,00
13:34,00
13:41,00
13:53,00
14:01,00
14:31,00

[

OOUThA,WN

7 14:37,00
8 14:44,00
9 14:47,00

10 14:52,00
11 15:04,00
12 15:08,00
13 15:28,00
14 15:56,00
15 16:04,00
16 17:24,00

RENNEN 5

Platz Zeit
1 50,06
2 57,12

Startnr Verein / Renngemeinschaft

Mannschaft

16 WRC Pirat
5 RV Staw
1 RV Friesen
4 1. WRC LIA
2 1. WRC LIA
6 RV Staw

15 1. WRC LIA
3 WRK Argonauten
7 WRK Donau

10 1. WRC LIA
13 RGM Pirat/Dresdner RV
14 RV Friesen
9 RV Ellida
12 1. WRC LIA
8 1. WRC LIA
11 WRC Donaubund

Startnr Verein / Renngemeinschaft

Michael Dully, Fabio Becker, Max Quissek, Julian Endlicher

Christoph Seidl, Robert Matzner, Bernhard Bruner, Gerald Pollak

Clemens Loffler, Alexander Gotschim, Gregor Langberg, Philipp Kornfeind

Mislav Bobic, Klemens Winkler, Max Lehrer, Manuel Parg

Alexander Kratzer, Christoph Schwarzl, Alexander Juschitz, Florian Herbst

Jan Winkelbauer, Alexander Trpisovsky, Lorenz Otahal, Hannes Matzner

Lukas Asanovic, Bernhard Vago, Christoph Seifriedsberger, Ferdinand Querfeld; Stm.
Raphael Stitz

Gerhard Flodl, Philipp Stanke, Stefan Fida, Klemens Matousek

Paul Pogats, Martin Pfaffeneder, Tanja Torday, Daniela Bandera

Mathias Schreiner, Anita Stoni, Katja Endl, Nikola Popovic

Christian Tesarik, Ute Hlobil, Katharina Schubert, Martin Cziczek

Sebastian Kabas, Fabian Pudgar, Daniel Ofner, Nikola Szucsich; Stm. Gideon Frey
Victoria Kazmer, Barbara Lung, Gerhard Kalloch, Gerald Lesmika

Martin Ruthner, Ingrid Brandes, Heidi Goldfarb, Michael Goldfarb

Max Schubert, Hans Jorg Kiing, Alina Neunkirchner, Julia Planitzer

llsa Aichhorn, Katinka Nowotny, Eric Frey, Eugen Hrdlicka

Mannschaft

1 WRK Argonauten
2 RV Friesen

Bernhard Kainz, Marcus Weywoda, Philipp Stanke, Thomas Loimer, Daniela Thonhofer
Stephen Biwald, Gerlinde Biwald, Giinter Praschinger, Walter Kabas, Ferry Kornfeind



RENNERGEBNISSE - VRC 2010 - Wertung pro Altersklasse

RENNEN 1 - Vierer

Platz Gesamt R1

Kategorie - JWA
1 9
2 15

Kategorie - W
1 11

Kategorie - MWAX
1 10

Kategorie - MWA
1 14

Kategorie - MWB
1 13

2 16

Kategorie - MMA
1 8

2 12

Kategorie - MMB
1 4

Kategorie - MMC
1 1

2 3
3 5
4 6

Kategorie - MMD
1 2

Kategorie - MMH
1 7

Zeit

15:40,00
17:00,00

16:13,00

15:52,00

16:58,00

16:16,00
17:45,00

15:37,00
16:14,00

14:24,00

13:48,00
14:22,00
14:52,00
15:06,00

14:18,00

15:31,00

Startnr Verein / Renngemeinschaft

11
12

10

13

14

15
16

© 00 o G

1. WRC Lia
WRK Argonauten

RV Friesen

RV Ellida

1. WRC Lia

WRK Argonauten
1. WRC Lia

1. WRC Lia
WRK Argonauten

RV Friesen

1. WRC Lia
RGM Donau/Argonauten
1. WRC Lia
Steiner RC

1. WRC Lia

RGM Austria, Pirat, Normannen

Mannschaft

Nicole Jakubowsky, Pamina Pammer, Bettina Fasina, Anja Manoutschehri
Conny Rottensteiner, Nadine Fida, Fiona Tappeser, Nina Stanke

Andrea Loffler, Tina Reiskopf, Liza Szucsich, Nikola Gruber

Andrea Kazmer, Victoria Kazmer, Barbara Lung, Eva Maria Mayrhuber

Andrea Sandhaugl, Nina Brozovic, Isolde Franz, Andrea Fraunschiel

Daniela Thonhofer, Susi Drabek, Eva Straul, Brigitte Moser-Kmen
Valerie Gartner, Gabriele Thurner, Charlotte Wenzl, Alina Neunkirchner

Christian Berchtold, Stefan Grof3, Orkun Bartur, Max Schubert
Martin Trausinger, Thomas Loimer, Werner Hochenauer, Balazs Berkes

Walter Kabas, Karl Bartl, Martin Haberl, Manfred Schmidt

Roman Arndorfer, Hans Jorg Kiing, Laszlo Kokas, Matthias Schreiner
Arno Kopplinger, Michael Lorenz, Martin Vokroj, Norbert Willrader
Nikola Popovic, Kurt Schmied, Michael Zwillink, Martin Ruthner

Heini Gaube, Milan Drazdi, Claudia Stuby, Walter Aigner

Raimund Haberl, Robert Mosek, Gilbert Bretterbauer, Rainer Kalliany

Eugen Loblich, Florian Seebohm, Peter Inmann, Adolf Loblich



RENNEN 2 - Einer

Platz Gesamt R2

Kategorie - SchW

1 19
2 21
3 23

Kategorie - JWB
1 22

Kategorie - JWA
1 12

Kategorie - JWA Igw

1 20
Kategorie - W
1 6
2 16

Kategorie - MWB
1 14

Kategorie - SchM

1 11
2 15
3 17

Kategorie - JMB
1 4

Kategorie - JIMA

1 8
2 10
Kategorie - M
1 1
2 24

Kategorie - MMA

1 2
2 3
3 7

Kategorie - MMC
1 5
2 13

Kategorie - MMD
1 9

Kategorie - MMF
1 18

Zeit

18:38,00
18:58,00
19:35,00

19:29,00

17:29,00

18:56,0

16:33,00
18:32,00

17:54,0

17:26,0
18:19,0
18:34,0

16:05,0

16:34,0
16:56,00

15:12,0
20:51,00

15:19,0
15:54,00
16:34,00

16:31,0
17:47,00

16:53,0

18:36,0

Startnr Verein / Renngemeinschaft

22
26
23

20

15

16

17

18

24
21
25

14

[&)]

10
12

11

13

WRC Donaubund
Gyori
1. WRC Lia

RV Ellida

RV Staw

WRC Donaubund

RV Ellida
1. WRC Lia

1. WRC Lia

Gyori
1. WRC Lia
Gyori

RV Friesen

WRK Argonauten
WRK Argonauten

1. WRC Lia
RV Kuchelau

RV Austria
WRC Donaubund
WRC Pirat

Steiner RC
WRC Donaubund

Steiner RC

WRC Pirat

Mannschaft

Nadine Christ
Evelin Papp
Pia Pammer

Lilli Pretterhofer

Marina Sapper

Melanie Zach

Manuela Laimbock
Adela Roszkowski

Katja Endl

Daniel Denes
Sebastian Jansen
David Molnar

Timon Gruber

Clemens Fickl
Georg Karner

Alexander Kratzer
Ralph Wenighofer

Marko Milodanivic
Andreas Ruthner
Robert Hufnagel

Walter Aigner
Eugen Hrdlicka

Heini Gaube

Norbert Gruber



RENNEN 3 - Zweier

Platz Gesamt R3 Zeit

Kategorie - JWB

1 24 17:19,0

2 28 18:50,00
Kategorie - JWA

1 27 17:29,0
Kategorie - W

1 11 15:39,0
Kategorie - MWA

1 29 20:24,0
Kategorie - MWC

1 25 17:22,0
Kategorie - MWD

1 21 17:02,0
Kategorie - JMB

1 9 15:21,0

2 20 17:01,00

3 23 17:17,00
Kategorie - JIMA

1 5 14:33,0

2 7 14:47,00
Kategorie JMA 2-

1 10 15:39,0
Kategorie - M

1 1 13:18,0

2 2 13:36,00

3 3 13:40,00

4 8 14:55,00

5 12 15:39,0
Kategorie - M 2-

1 4 13:59,0
Kategorie - MMB

1 6 14:35,0
Kategorie - MMF

1 26 17:23,0
Kategorie - MMW A Mix

1 13 15:42,0

2 14 15:48,00

3 22 17:15,00
Kategorie - MMW B Mix

1 15 15:49,0

2 19 16:59,00
Kategorie - MMW C Mix

1 16 16:30,0

1 16 16:30,00
Kategorie - MMW D Mix

1 18 16:58,00

Startnr Verein / Renngemeinschaft

27  WRC Pirat
28 1. WRC Lia

14  WRC Donaubund

13 1. WRCLia

29  WRC Donaubund

25  WRK Argonauten

26  RGM Lia/Lincoln Park

16 RV Staw
30 Steiner RC
15 RV Friesen

11 RV Staw
8 RV Staw

10  WRK Argonauten

RGM Pirat/Nautilus
RGM Pirat/Wiking Linz
WRC Pirat

WRK Donau

WRK Argonauten

~NOoO WN R

5 1. WRC Lia

4 RGM Donaubund/Austria

24 WRC Pirat

12 WRC Pirat
19 RGM Donauhort/Pirat
20 1. WRC Lia

17 RV Friesen
18  Steiner RV

21 RV Elida
22 1. WRCLia

23 RGM Argonauten/Lia

Mannschaft

Lisa Jenko, Mira Endlicher
Marie Theres Hufnagel, Amanda Kapf

Melanie Zach, Nadine Christ

Nora Zwillink, Katja Beinhofer

Andrea Christ, Gerda Gorig

Daniela Thonhofer, Brigitte Moser-Kmen

Vera Kornhoff, Inge Stekl

Alexander Trpisovsky, Jan Winkelbauer
Maximilian Kodym, Paul Grundhammer
Matthias Kiralyhidi, Jakob Schmélzer

Bernhard Bruner, Gerald Pollak
Christoph Seidl, Robert Matzner

Clemens Fickl, Georg Karner

Florian Berg, Joschka Hellmeier
Max Quissek, Alexander Leichter
Michael Dully, Fabio Becker

Paul Pogats, Martin Pfaffeneder
Klemens Matousek, Antonis Gitsas

Michael Stichauner, Alexander Chernikov

Andreas Kral, Marko Milodanovic

Kurt Krenhuber, Gerhard Gébl

Robert Hufnage, Katharina Kithne
Verena Menschik, Florian Michl
Christian Berchtold, Andrea Fraunschiel

Gerlinde Biwald, Stephen Biwald
Claudia Stuby, Walter Aigner

Andrea Kazmer, Manfred Panholzer
Martin Ruthner, Ingrid Brandes

Norbert Willrader/Heidi Goldfarb



RENNEN 4 - Vierer

Platz Gesamt R4 Zeit

Kategorie - SchM

1 7 14:37,0

2 12 15:08,00
Kategorie - JMB

1 6 14:31,0
Kategorie - JIMA

1 2 13:34,0

2 4 13:53,00
Kategorie - M

1 1 12:39,0

2 3 13:41,00

3 8 14:44,00
Kategorie - M 4-

1 5 14:01,00
Kategorie - MW Mix

1 9 14:47,0
Kategorie - MMW Ax Mix

1 13 15:28,00
Kategorie - MMW A Mix

1 15 16:04,0
Kategorie - MMW B Mix

1 10 14:52,0
Kategorie - MMW C Mix

1 16 17:24,0
Kategorie - MMW D Mix

1 14 15:56,0
Kategorie - MMW E Mix

1 11 15:04,0
RENNEN 5 - Fiinfer

Platz Gesamt R5 Zeit
1 1 50,06

2 2 57,12

Startnr Verein / Renngemeinschaft

15 1. WRCLia

14 RV Friesen

6 RV Staw

5 RV Staw
4 1. WRC Lia

16 WRC Pirat
RV Friesen
3 WRK Argonauten

[

2 1. WRC Lia

7 WRK Donau

9 RV Ellida

8 1. WRC Lia

10 1.WRCLia

11  WRC Donaubund

12 1. WRCLia

13 RGM Pirat/Dresdner RV

Startnr Verein / Renngemeinschaft

Mannschaft

Lukas Asanovic, Bernhard Vago, Christoph Seifriedsberger, Ferdinand Querfeld;

Stm. Raphael Stiitz
Fabian Pudgar, Daniel Ofner, Nikola Szucsich, Sebastian Kabas; Stm. Gideon
Frey

Jan Winkelbauer, Alexander Trpisovsky, Lorenz Otahal, Hannes Matzner

Christoph Seidl, Robert Matzner, Bernhard Bruner, Gerald Pollak
Mislav Bobic, Klemens Winkler, Max Lehrer, Manuel Parg

Michael Dully, Fabio Becker, Max Quissek, Julian Endlicher
Clemens Loffler, Alexander Gotschim, Gregor Langberg, Philipp Kornfeind
Gerhard Flodl, Philipp Stanke, Stefan Fida, Klemens Matousek

Alexander Kratzer, Christoph Schwarzl, Alexander Juschitz, Florian Herbst

Paul Pogats, Martin Pfaffeneder, Tanja Torday, Daniela Bandera

Victoria Kazmer, Barbara Lung, Gerhard Kalloch, Gerald Lesmika

Max Schubert, Hans Jorg Kiing, Alina Neunkirchner, Julia Planitzer

Mathias Schreiner, Anita Stoni, Katja Endl, Nikola Popovic

llsa Aichhorn, Katinka Nowotny, Eric Frey, Eugen Hrdlicka

Martin Ruthner, Ingrid Brandes, Heidi Goldfarb, Michael Goldfarb

Christian Tesarik, Ute Hlobil, Katharina Schubert, Martin Cziczek

Mannschaft

1 WRK Argonauten

2 RV Friesen

Bernhard Kainz, Marcus Weywoda, Philipp Stanke, Thomas Loimer, Daniela
Thonhofer
Stephen Biwald, Gerlinde Biwald, Giinther Praschinger, Walter Kabas, Ferry
Kornfeind



RENNERGEBNISSE - VRC 2010 - Schnellster Verein

Verein f. Vereinswertung

WRC Pirat 16:34,0 13:40,0 12:39,0 42:53,0 1
1. WRC Lia 13:48,0 15:12,0 13:59,0 42:59,0 2
RV Friesen 16:05,0 15:49,0 13:41,0 45:35,0 3
RV Staw 17:29,0 14:33,0 13:34,0 45:36,0 4
WRK Argonauten 16:34,0 15:39,0 14:44,0 46:57,0 5
RV Ellida 16:33,0 16:30,0 15:28,0 48:31,0 6
Steiner RC 15:05,0 16:31,0 16:59,0 48:35,0 7
WRC Donaubund 15:54,0 17:29,0 17:24,0 50:47,0 8
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RENNERGEBNISSE - VRC 2010 - Osterreichische Vereinsmeisterschaftspunkte

1. WRC Lia 52 7 12 28 99 1
WRC Pirat 2 2 29 14 47 2
WRK Argonauten 19 3 7 4 33 3
RV Friesen 8 1 6 12 27 4
RV Staw X 1 12 12 25 5
WRK Donau 9 X 4 4 17 6
WRC Donaubund X 7 5 4 16 7
RV Ellida 4 3 4 4 15 8
Steiner RC 4 3 6 X 13 9
WRYV Austria 1 3 1 X 5 10
RV Nautilus X X 5 X 5 10
RV Wiking Linz X X 4 X 4 12
RV Donauhort X X 2 X 2 13
RV Kuchelau X 1 X X 1 14
RV Normannen 1 X X X 1 14
100 31 97 82




